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Rohelisel saarel härjapõlvlasi püüdmas  
  
  

Veetsime Iirimaal viis meeleolukat ja põnevat päeva. Esimesed 2 päeva tutvusime 
pealinna Dubliniga, eriti jäid meelde Trinity College’i raamatukogu ja erinäoline kesklinn. 
  

Edasi sõitsime Iirimaa lääneosasse, kus asub meid võõrustanud kool Scoil Iósaif Naofa. 
See kool on vanade iiri traditsioonide järgi 6-klassiline poistekool, kus õpilasi 240 ringis. 
Tänapäeval on enamus koole Iirimaal juba segakoolid. Õpetajaid on koolis 15, kool ise 
on tunduvalt väiksem kui meie koolimaja.  

 

Klassiruumid on lihtsad, igas klassis õpib umbes 30 õpilast. Külastasime tunde ja 
õpilased said ka meile küsimusi esitada. Meie, eestlaste käest küsiti, kas Eestis on külm 
ja kas meil sajab palju lund ning kuidas lumi meile meeldib.  
  
Uus nähtus on koolis rahvatantsutunnid, mille korraldamiseks said nende 
õpetajad innustust meie Ääsmäe koolis külas käies. 



Tore oli, et saime osa võtta 3.-4.ndate klasside ekskursioonist Coole’i loodusparki.  

 
  

Lääne-Iirimaa loodus on kaunis ja vaheldusrikas - on mägesid, kiireid mäestikujõgesid, 
Atlandi ookeani kallas oma kaljudega. Eriti põnev ja viimast võhma nõudev oli matk 
Diamond mäe otsa. Olime kõik väga uhked, kui selle tipu vallutasime!  

 



Toimus esimene meie projekti partnerite töökoosolek, kus arutati läbi konkreetsed 
tegevused, mida järgnevate kuude jooksul tuleks teha.  
  

Esimesena rääkisime kirjavahetuse pidamisest projektis osalevate koolide õpilaste 
vahel. Ääsmäe kooli 5. klassi õpilased hakkavad kirjavahetust pidama Taani kooliga ning 
6 klass Prantsusmaa kooliperega. Oleme neile juba kirjad ja jõulukaardid teele saatnud 
ning meile on jõudnud jõulutervitused Taanist. 6. klassi õpilased ootavad põnevusega 
vastuseid Prantsusmaalt. Loodame, et saame need enne jõule kätte!  
  

Uuel aastal lindistab iga kool DVD-le inglise keeles ühe oma rahvajutu ning saadab selle 
teistele koolidele vaatamiseks. Projekti lõpuks aastal 2010 peaks valmima väike sõnastik 
viie osaleva riigi keeles. 
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